< ^a > De Johanne Fowne [pro] 1 bala cum 8 pannis, 8 ulnis sine grano Ind' cust' 9s 9d
De Hermano Boner pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 cust' 4s
< ^c > De Wynaunt Jonge [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano..... Hans cust' 17s	
Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d..... cust' 2d	
De Deryk Johanson [pro] 1 bala [cum] 530 goodis panni stricti Wallie. Precii £13	
5s..... cust' 3s 3 ³ /4d	
< ^c > De Deryk Hope [pro] 1 bala cum 31 ¹ / ₂ pannis sine grano Hans cust' 31s 6d	
Et pro 120 pannis strictis Wallie. Precii £4..... cust' 12d	
< ^c > De Rumbald Colard [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s	
Et pro 20 goodis panni Wallie. Precii 13s 4d..... cust' 2d	
< ^c > De Andrea Slotkyn pro 2 balis cum 32 pannis sine grano Hans cust' 32s	
Et pro 122 goodis panni stricti Wallie. Precii £4 16d cust' 12 ³ /4d	
< ^c > De Hans Hardrote pro 3 balis cum 47 pannis sine grano Hans cust' 47s	
Et pro 180 goodis panni stricti Wallie. Precii £6..... cust' 18d	
< ^b > De Hankyn Gaunsy [pro] 1 fardello cum 7 pannis sine grano..... Al' cust' 19s 3d	
< ^c > De Henrico Cule [pro] 1 bala cum 27 pannis, 8 ulnis sine grano	
..... Hans cust' 27s 4d	
Et pro 3 peciis worsted duplicis, 220 goodis panni Wallie. Precii £10 6s 8d	
..... cust' 2s 7d	
< ^c > De Petro Slederman [pro] 2 balis cum 36 pannis sine grano Hans cust' 36s	
Et pro 41 goodis panni stricti Wallie. Precii 27s 4d..... cust' 4 ¹ /4d	
< ^c > De Goswyn Sherelle [pro] 2 balis cum 44 pannis sine grano Hans cust' 44s	
Et pro 100 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d	
< ^c > De Henrico Hege [pro] 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans cust' 19s	
Et pro 500 goodis panni stricti Wallie. Precii £16 13s 4d..... cust' 4s 2d	
< ^c > De Henrico Rucko pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans cust' 26s	
Et pro 90 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 cust' 9d	
< ^c > De Johanne van Dorn [pro] 3 balis cum 50 pannis sine grano..... Hans cust' 50s	
Et pro 80 goodis panni stricti Wallie. Precii 53s 4d..... cust' 8d	
< ^c > De Johanne van A [pro] 1 bala cum 21 pannis sine grano..... Hans cust' 21s	
De Johanne Salmer pro 6 barellis cum 36 centenis lb. vasorum stanni. Precii £48	
..... cust' 12s	
De Laurencio Aburbyse pro 1 barello cum ½ centena, 13 lb. vasorum stanni, 1	
mantylle Hibernie, ½ rolla frisii Wallie. Precii 40s..... cust' 6d	
< ^c > Et pro 1 panno, 8 ulnis sine grano..... Hans cust' 16d	
< ^b > Et pro 3 ¹ / ₂ ulnis panni largi skarlet..... Hans cust' 3 ¹ / ₂ d	
< ^c > De Johanne Berkam pro 2 balis cum 44 pannis sine grano..... Hans cust' 44s	
Et pro 200 godis panni stricti Wallie, 1 barello cum 30 lb. spykenard, 4 lb. rubarbe, 4 lb. boras. Precii £8 13s 4d cust' 2s 2d	

<aa> Summa hujus pagine £97 10s 1d<aa>

Auditor's marginal notations L: <^a> panni ind' <^b> panni al' <^c> panni Hans' <^d> panni dimidii grani ind' <^e> panni dimidii grani al' <^f> panni dimidii grani Hans' <^g> panni in grano ind' <^h> panni in grano al' <ⁱ> panni in grano Hans <^j> worsted simplex ind'

m 8

- <> De Henrico Nase pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' 18s
 <> De^d Edilkynt [pro] 1 bala cum 19^e pannis sine grano Hans cust' 19s^f
 <> De Rolof van Offelden pro 2 balis cum 43 pannis sine grano^g Hans cust' 43s
 <> De Gherardo van Aldwyk^h [pro] 2 balis cum 43½ pannis sine grano Hans cust' 43s 6d
 Et pro 5 rollis frisii, 52 goodis panni stricti. Precii £5 16d cust' 15¼d
 <> De Albright Kynder pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Hans cust' 21s
 <> De Cornelio Johanson pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Al' cust' 16s 6d
 Et pro 100 goodis panni stricti Wallie. Precii 50s cust' 7½d
 <> De Henrico Brake pro 1 bala cum 31 pannis sine grano Hans cust' 31s
 Et pro 50 goodis panni stricti Wallie. Precii 33s 4d cust' 5d
 <> De Hans Clippyng pro 2 balis cum 59 pannis sine grano Hans cust' 59s
 <i>Et pro uno panno, 6 ulnis skarlet..... Hans cust'ⁱ 2s 6d
 Et pro 180 goodis panni stricti Wallie. Precii £6 cust' 18d
 <> De Henrico Hegge [pro] 1 bala cum 13 pannis sine grano Hans cust' 13s
 Et pro 38 goodis panni stricti Wallie. Precii 25s 4d cust' 4d
 <> De Petro Bodenclap [pro] 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans cust' 26s
 Et pro 60 goodis panni stricti Wallie. Precii 40s cust' 6d
 <> De Johanne Stokker [pro] 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 De Henrico Netherhoffe [pro] 1 bala cum 800 goodis panni stricti Wallie. Precii £26 13s 4d cust' 6s 8d
 <i>Et pro una bala cum 16 pannis sine grano..... Hans cust' 16s
 <> De Johanne Alburgh [pro] 1 bala cum 40 pannis sine grano Ind' cust' 46s 8d
 <> De Rankyn Heryng pro 3 balis cum 59½ pannis sine grano Hans cust' 59s 6d
 Et pro 2 peciis say, 90 goodis panni Wallie, 5 bonettes. Precii £3 13s 4d cust' 11d
 <>^j De Tylman Evinghousen pro 3 balis cum 50 pannis sine grano Hans cust' 50s^k
 <> De Rumbold Colard pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Hans cust' 14s
 Et pro 30 goodis panni stricti Wallie. Precii 20s cust' 3d
 De Johanne Caunsom pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii £10 cust' 2s 6d

^a Sic L. ^b Corrected in L from 44 by erasure. ^c * [Asterisk] marginated against this line L. ^d First name omitted L. ^e Corrected in L from 29 by erasure. ^f Corrected in L from 29s by erasure. ^g grano repeated L, in error. ^h Aldwykyk L, in error. ⁱ 6d follows, struck through L. ^j * [asterisk] marginated against this entry and struck through L. ^k 4d * [asterisk] follow, 4d being struck through L.

[128] In navi Johannis Florysson 10 die Novembris [10 Nov. 1463]

- <> De Roberto Derlyngton pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind' cust' 21s

Auditor's marginal notations L: <k> worsted simplex al' <l> worsted simplex Hans'
 <m> worsted duplex ind' <n> worsted duplex al' <o> worsted duplex Hans' <p> cere <aa>
 <aa> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L

[129] In navi Bowen Adreanson 11 die Novembris [11 Nov.
1463]

[130] In navi Petri Keteman eodem die [11 Nov. 1463]

<>> De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 20 pannis, 8 ulnis sine grano	Hans cust' 20s 4d
<>>a De Roberto Toke pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind cust' 9s 4d ^a
<>> De Rumbald Colard pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans cust' 16s
Et pro 26 goodis panni stricti Wallie. Precii 17s 4d.....	cust' 2 3/4d
<>> De Hans Hardrote [pro] 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans cust' 15s
Et pro 94 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 2s 8d.....	cust' 9 1/2d
<>> De Hermano Ryng [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans cust' 20s
<>> De Henrico Cule [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans cust' 17s
<>> De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans cust' 16s
Et pro 15 goodis panni stricti Wallie. Precii 10s	cust' 1 1/2d
<>> De Gherardo van Naldewyk [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano	
.....	Hans cust' 16s
Et pro 1 1/2 rollis frisiae Wallie. Precii 20s	cust' 3d
<>> De Rolf van Offelden [pro] 1 bala cum 28 pannis sine grano	Hans cust' 28s
De Johanne Clippyng [pro] 1 bala cum 1860 goodis panni stricti Wallie. Precii £28	
13s 4d.....	cust' 7s 2d
<>> De Harmano Bonner pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano	Hans cust' 10s
Et pro 10 goodis panni stricti Wallie, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 6s 8d	cust' 2s 1d
<>> De Johanne Edilkyst pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Hans cust' 29s

Auditor's marginal notations L: \triangleleft^a panni ind' \triangleleft^b panni al' \triangleleft^c panni Hans' \triangleleft^d panni dimidii grani ind' \triangleleft^e panni dimidii grani al' \triangleleft^f panni dimidii grani Hans' \triangleleft^g panni in grano ind' \triangleleft^h panni in grano al' \triangleleft^i panni in grano Hans \triangleleft^j worsted simplex ind'

<> De Hans van Dorn [pro] 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans cust' 26s
 Et pro 30 goodis panni stricti Wallie. Precii 20s cust' 3d
 <> De Johanne Salmer [pro] 1 fardello cum 7½ pannis sine grano
 Hans cust' 7s 6d
 Et pro 6½ rollis frisiae, 716 goodis panni Wallie, 3 dossenis pellium agnorum
 tawed, 9 lb. france, 4 payr hosen, 9 casii. Precii £30 13s 4d cust' 7s 8d
 <> De Henrico Neþerhof pro 3 balis cum 64 pannis sine grano Hans cust' £3 4s
 <> De Goswyn Sherelle pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans cust' 12s
 <> Et pro 20 ulnis panni largi skarlet Hans cust' 20d
 <> Et pro uno panno de dimidio grano Hans cust' 18d
 Et pro 2 gros poyntes, 2000 pynnys, 8 ulnis corse, 90 goodis panni stricti
 Wallie. Precii £3 18s 8d cust^b 12d
 <> De Tylman Evynghousen pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 <> De Rankyn Heryng pro 2 balis cum 37½ pannis sine grano Hans cust' 37s 6d
 Et pro 24 goodis panni stricti Wallie. Precii 16s cust' 2½d
 <> De Everendo Crete [pro] 1 bala cum 24 pannis, 9 ulnis sine grano
 Hans cust' 24s 4½d
 Et pro 2 coverlettes, 2 elles worsted. Precii 13s 4d cust' 2d
 <> De Johanne van A pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s
 <>^a De dicto Roberto Toke pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Ind cust' 22s 2d^a
 ^a + [cross] marginated against this entry L. ^b 11¾d follows, struck through L.

[131] In navi Johannis van Creke eodem die [11 Nov. 1463]

De Hayne Spyke pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum stage. Precii 30s
 cust' 4½d

[132] In navi Gylys Richardson eodem die [11 Nov. 1463]

<> De Willelmo Howlak pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s

[133] In navi Cornelii Boy eodem die [11 Nov. 1463]

De Johanne van Synder pro 10,000 pellibus cuniculorum crude et stage. Precii £5
 cust' 15d

[134] In navi Rankyn Kyrkhord eodem die [11 Nov. 1463]

<> De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s
 <> De Deryk Hope pro 2 balis cum 34 pannis sine grano Hans cust' 34s
 Et pro 101 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 7s 4d cust' 10¼d
 <> De Rumbald Colard pro 1 bala cum 23 pannis, 16 ulnis sine grano
 Hans cust' 23s 7d
 <> Et pro 1 panno de dimidio grano Hans cust' 18d
 Et pro 200 goodis panni stricti Wallie. Precii £6 13s 4d cust' 20d
 <> De Petro Slyderman pro 2 balis cum 31 pannis sine grano Hans cust' 31s

Auditor's marginal notations L: <> worsted simplex al' <> worsted simplex Hans'
 <m> worsted duplex ind' <> worsted duplex al' <> worsted duplex Hans' <> cere <aa>
 <aa> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L.

Et pro 214 goodis panni stricti Wallie, 1 barello cum 13 casiis. Precii £7 9s 4d	cust' 22½d
<> De Goswyn Sherelle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano..... Hans cust' 16s Et pro 47 goodis panni stricti Wallie. Precii 31s 4d..... cust' 5¾d	
<> De Harmano Ryng [pro] 3 balis cum 41 pannis sine grano Hans cust' 41s Et pro 454 goodis panni stricti Wallie. Precii £15 16d cust' 3s 9¼d	
<aa> Summa hujus pagine £73 4s 5¼d	<aa>
<i>m 8d</i>	
<> De Henrico Nase pro 1 bala cum 15 pannis, 14 ulnis sine grano	Hans cust' 15s 7d
Et pro 1 barello casii. Precii 5s	cust' ¾d
<> De Rolf van Offelden [pro] 2 balis cum 44 pannis sine grano..... Hans cust' 44s	
<> De Henrico Cule [pro] 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans cust' 12s Et pro 760 goodis panni stricti Wallie. Precii £25 6s 8d..... cust' 6s 4d	
<> De Hans Hardrot pro 2 balis cum 26 pannis sine grano..... Hans cust' 26s Et pro 104 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 2s 4d..... cust' 10½d	
<> De Nicholao Bisworthe [pro] 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans cust' 23s	
<> De Henrico Rutko [pro] 2 balis cum 30½ pannis sine grano Hans cust' 30s 6d Et pro 323 goodis panni stricti Wallie. Precii £10 15s 4d..... cust' 2s 8½d	
<> De Albrighte Kynder [pro] 1 bala cum 19½ pannis sine grano	Hans cust' 19s 6d
<> De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano Hans cust' 14s Et pro 800 goodis panni stricti Wallie. Precii £26 13s 4d..... cust' 6s 8d	
<> De Gherardo van Naldwyk [pro] 1 bala cum 27 pannis, 7 ulnis sine grano	Hans cust' 27s 3½d
Et pro 3 rollis frisii Wallie. Precii 40s	cust' 6d
<> De Henrico Cule [pro] 1 bala [cum] 21½ pannis sine grano Hans cust' 21s 6d	
<> De Johanne Clyppynge [pro] 2 balis cum 34 pannis sine grano Hans cust' 34s Et pro 940 goodis panni stricti Wallie. Precii £31 6s 8d..... cust' 7s 10d	
<> De Andrea Slotkyn [pro] 1 bala cum 19 pannis sine grano Hans cust' 19s Et pro 125 goodis panni stricti Wallie, 4 cappes in grano, 120 pellibus agno- rum tawed. Precii £5 5s.....	cust' 15¾d
<> De Johanne Edilknyt [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano..... Hans cust' 17s Et pro 2½ ulnis worsted duplicis, 8 ulnis motley. Precii 40s	cust' 6d
<> De Petro Bodenclap [pro] 2 balis [cum] 30 pannis sine grano Hans cust' 30s	
<> De Henrico Neþerhoffe [pro] 4 balis cum 88½ pannis sine grano	Hans cust' £4 8s 6d
Et pro 1200 goodis panni stricti Wallie, 2 barellis vasorum stanni, 1 fardello cum 3 peciis worsted, 10 goodis panni stricti Wallie. Precii £49 6s 8d	cust' 12s 4d

Auditor's marginal notations L: \triangleleft^a panni ind' \triangleleft^b panni al' \triangleleft^c panni Hans' \triangleleft^d panni dimidii grani ind' \triangleleft^e panni dimidii grani al' \triangleleft^f panni dimidii grani Hans' \triangleleft^g panni in grano ind' \triangleleft^h panni in grano al' \triangleleft^i panni in grano Hans \triangleleft^j worsted simplex ind'

[135] In navi Andre Hartyke 15 die Novembris [15 Nov. 1463]

De Johanne Salmer pro 1 equo. Precii 33s 4d cust' 5d

[136] In navi Pauli Nison 21 die Novembris [21 Nov. 1463]

^aDe Petro Morazyn pro 20 buttes^b bere egre. Precii £6 13s 4d cust' 20d
 <> De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis sine grano

..... Hans cust' 19s 4d

Et pro 16 goodis panni stricti Wallie, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum
 stanni. Precii £8 10s 8d cust' 2s 1³/4d

<> De Petro Bodenclap [pro] 2 balis cum 36¹/₂ pannis sine grano ... Hans cust' 36s 6d

Et pro 40 goodis panni stricti Wallie. Precii 26s 8d cust' 4d

<> De Henrico Neperhoffe pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans cust' 27s

<> De Rumbald Colard pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Hans cust' 11s

<> De Harmano Wesell [pro] 2 balis cum 35 pannis sine grano Hans cust' 35s

Et pro 40 goodis panni stricti Wallie. Precii 26s 8d cust' 4d

<> De Johanne van Dorn [pro] 1 bala cum 14 pannis sine grano Hans cust' 14s

Et pro 40 goodis panni stricti Wallie. Precii 26s 8d cust' 4d

<> De Johanne Clipping pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' 18s

Et pro 20 goodis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d cust' 2d

<> De Goswyn Sherelle [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano Hans cust' 9s

De Waltero Homan [pro] 1 fardello cum 250 goodis panni stricti Wallie. Precii £6

5s cust' 18³/4d

^a * [asterisk] marginated against this entry L. ^b Al' follows, apparently in error L.

[137] In navi Clayce Northe 26 die Novembris [26 Nov. 1463]

<^a> De Roberto Toke pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d

<^b> De Gerardo Canyson pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Al' cust' 19s 3d

[138] In navi Johannis Brown 28° die Novembris [28 Nov. 1463]

<^a> De Johanne Fown pro 5 balis cum 60 pannis sine grano Ind' cust' £3 10s

<^d> Et pro 1 panno de dimidio grano Ind' cust' 21d

<^m> Et pro 8 peciis worsted duplexis Ind' cust' 16d

[139] In navi Roberti Pikenam eodem die [28 Nov. 1463]

<^a> De Johanne Stokker pro 3 balis cum 36¹/₂ pannis sine grano Ind' cust' 42s 7d

<^b> De Willelmo Stocker pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s

<^a> De Johanne Deknam pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d

[140] In navi Gylmyn Matyce 16° die Decembris [16 Dec. 1463]

<^a> De Ricardo Henley pro 1 bala [cum] 11 pannis, 20 ulnis sine grano

..... Ind' cust' 13s 9³/4d

Auditor's marginal notations L: <^k> worsted simplex al' <^d> worsted simplex Hans'

<^m> worsted duplex ind' <^d> worsted duplex al' <^o> worsted duplex Hans' <^o> cere <^{aa}>

<^{aa}> *Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L.*

[141] In navi Rankyn Kyrkhord 27 die Januarii [27 Jan. 1464]

<> De Deryk Hope [pro] 1 bale cum 15 pannis sine grano Hans cust' 15s
 Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii 13s 4d cust' 2d
 <> De Petro Cangheter [pro] 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans cust' 18s
 Et pro 30 goodis panni stricti Wallie. Precii 20s cust' 3d
 <> De Andrea Slotkyn [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 21 goodis panni stricti Wallie. Precii 14s cust' 2½d
 <> De Hans Hardrot [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 38^a goodis panni stricti Wallie. Precii 25s 4d cust' 4d
 <> De Ada^b Wakenthorpe [pro] 2 balis cum 32 pannis sine grano Hans cust' 32s
 Et pro 61 goodis panni stricti Wallie. Precii 40s 8d cust' 6½d
 De Henrico Netherhof pro 7 barellis cum 2 miliariis, 2 centenis lb. vasorum stanni.
 Precii £56 cust' 14s
 De Johanne Salmer pro 9 barellis cum 54 centenis lb. vasorum stanni. Precii £72
 cust' 18s

^a Corrected in L from 25. ^b Adam L, in error.

<aa> Summa hujus pagine £47 2s 7¾d <aa>

m 9

[142] In navi Petri Lobbe eodem die [27 Jan. 1464]

<>^{*}a De Petro Cangheter pro 2 balis cum 36 pannis sine grano Hans cust' 36s
 Et pro 57 goodis panni stricti Wallie. Precii 38s cust' 5¾d
 <> De Petro Bodenclap [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans cust' 17s
 Et pro 23 goodis panni stricti Wallie. Precii 15s 4d cust' 2½d
 <> De Andrea Slotkyn [pro] 1 bala cum 15 pannis sine grano Hans cust' 15s
 Et pro 28 goodis panni stricti Wallie. Precii 18s 8d cust' 3d
 <> De Hans Hardrot [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 30 goodis panni stricti Wallie. Precii 20s cust' 3d
 <> De Petro Sloderman [pro] 1 bala cum 13 pannis sine grano Hans cust' 13s
 Et pro 12 goodis panni stricti Wallie. Precii 6s cust' 1d
 <> De Tyce Cremer [pro] 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans cust' 17s
 <> De Harman Rynge [pro] 2 balis cum 27 pannis sine grano Hans cust' 27s
 Et pro 454 goodis panni stricti Wallie. Precii £15 2s 8d cust' 3s 9½d
 <> De Ada^b Wakenthorpe [pro] 2 balis cum 32 pannis sine grano Hans cust' 32s
 Et pro 65 goodis panni stricti Wallie. Precii 43s 4d cust' 6½d
 <> De Rankyne Heryng [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans cust' 16s
 Et pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii £4 cust' 12d
 De Michael^c van Steghen [pro] 2 balis cum 36 rollis frisii Wallie. Precii £24
 cust' 6s
 <m> De Radolpho Latham [pro] 1 bala cum 15 peciisworsted duplicitis
 Ind' cust' 2s 6d